Oratio super oblata

℞. Amen.

Prex eucharistica

℣. Dóminus vobíscum.

℞. Et cum spírítu tuo.

℣. Sursum corda.

℞. Habémus ad Dóminum.

℣. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

℞. Dignum et iustum est.

Præfatio

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre...

Sanctus

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosánna in excélsis. Benedíctus qui venit in nómine Dómini. Hosánna in excélsis.

Gabengebet

℞. Amen.

Das Eucharistische Hochgebet

℣. Der Herr sei mit euch.

℞. Und mit deinem Geiste.

℣. Erhebet die Herzen.

℞. Wir haben sie beim Herrn.

℣. Lasset uns danken dem Herrn, unserm Gott.

℞. Das ist würdig und recht.

Präfation

In Wahrheit ist es würdig und recht, dir, allmächtiger Vater...

Sanctus

Heilig, heilig, heilig Gott, Herr aller Mächte und Gewalten. Erfüllt sind Himmel und Erde von deiner Herrlichkeit. Hosanna in der Höhe. Hochgelobt sei, der da kommt im Namen des Herrn. Hosanna in der Höhe.

Erstes Hochgebet

Anfang: Te igitur, clementissime Pater... [S. 7]

Zweites Hochgebet

Präfation optional: Vere dignum et iustum est, æquum et salutäre, nos tibi, sancte Pater, semper et ubique grätias ägere per Fílium dilectiónis tuæ Iesum Christum... [S. 12]

Anfang: Vere Sanctus es, Dómine, fons omnis... [S. 13]

Drittes Hochgebet

Anfang: Vere Sanctus es, Dómine, et mérito... [S. 15]

Viertes Hochgebet

Präfation: Vere dignum est tibi grätias ägere... [S. 18]

Anfang: Confitémur tibi, Pater sancte... [S. 19]

Prex eucharistica I

(SEU CANON ROMANUS)

Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum, Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus ac pétimus, uti accépta hábeas et benedícas ✠ hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibáta, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodíre, adunáre et régere dignéris toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo Papa nostro **N.** et Epíscopo nostro **N.** et ómnibus orthodoxis atque cathólicæ et apostólicæ fídei cultóribus.

Meménto, Dómine, famulórum famularúmque tuárum **N.** et **N.** et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cónnita est et nota devótio, pro quibus tibi offérimus:

Erstes Hochgebet

(DER RÖMISCHE MESSKANON)

Dich, gütiger Vater, bitten wir durch deinen Sohn, unseren Herrn Jesus Christus: Nimm diese heiligen, makellosen Opfergaben an und segne ✠ sie. Wir bringen sie dar vor allem für deine heilige katholische Kirche in Gemeinschaft mit deinem Diener, unserem Papst **N.**, mit unserem Bischof **N.** und mit allen, die Sorge tragen für den rechten, katholischen und apostolischen Glauben. Schenke deiner Kirche Frieden und Einheit, behüte und leite sie auf der ganzen Erde.